י"ז בטבת תשע"ה
8 בינואר 2015

לכבוד:
קהילת בית שלום
אגודת מזרע
צוג'יטה מריקו סנסאי היקרה

קיבלנו בתדהמה ובצער רב את ההודעה הקשה על פטירתו של קיוג'י צוג'יטה סנסאי.

מאז ימין הראשונים בירושלים היה קיוג'י סנסאי קשור בכל נימי נפשו אל האוניברסיטה העברית ואל החוג ללימודי מזרח אסיה, ובתוכו כמובן אל תחום הוראת השפה היפנית.